



**БҰЙРЫҚ**

04.10.2022

Ақтөбе қаласы

**ПРИКАЗ**

№ 153

город Ақтөбе

**Об внесении дополнений и изменений в  
Перечень закупок товаров, работ и услуг  
ТОО «Энергосистема» на 2023год**

Ввиду необходимости внесения изменений и дополнений в Перечень закупок товаров, работ и услуг ТОО «Энергосистема» на 2023год, утвержденный приказом № 133 от 09.09.2022 г.

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести дополнения и изменения в «Перечень закупок товаров, работ и услуг ТОО «Энергосистема» на 2023год» (далее-План), в соответствии с Приложением № 1.

2. Начальнику ПТС направить уполномоченному органу 1 экземпляр изменений и дополнений в Перечень закупок товаров, работ и услуг на 2023год в течение 10 рабочих дней с момента издания настоящего приказа в соответствии с п.44 Правил осуществления деятельности СЕМ за №73 от 13.08.2019г.

Генеральный директор

А.Кисметов

Исполнительный директор	
Зам. ген. директора	
Главный инженер	
Зам. ген. директора по экономике и финансам	
Главный бухгалтер	
Начальник Ф.О.	
Нач. юридич. отдела	
Нач. службы отдела «Эксплуатация»	

ПТС

Расылка: в дело, Главному инженеру, ПТС,  
ФОО, ОМТС, ОКС.







Наименование	Тип, марка ТМЦ оборудования	Ед. изм.	Цена без НДС	Планируемый закуп на 2023г.	Сумма закула на 2023г. в тенге без НДС	Сумма закула												Способ закула
						I	II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	X	XI	XII	
Провод	АПВ-50	м	508,25	2780,00	1 412 935,00	0,00	50825,00	25412,50	401517,50	284620,00	370006,00	96567,50	82336,50	76237,50	25412,50	0,00	0,00	по ценовым
Провод	АС-120	тн	2 441 892,86	14,08	34 369 642,01	0,00	0,00	0,00	2441892,86	0,00	31927749,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	по тендеру
Провод	АС-70	тн	2 327 250,00	8,00	18 618 000,00	0,00	0,00	0,00	2327250,00	0,00	16290750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	по тендеру
Провод	АПВ-35	м	356,28	2575,00	917 415,59	0,00	17813,90	0,00	260082,87	218042,07	119353,10	48097,52	216616,96	10688,34	26720,84	0,00	0,00	по ценовым
Провод	АС-35	тн	2 327 250,00	34,39	80 024 818,50	0,00	1163625,00	232725,00	3025425,00	14782692,00	34217556,75	18887961,00	7482108,75	232725,00	0,00	0,00	0,00	по тендеру
Провод	АС-50	тн	2 327 250,00	5,08	11 817 775,50	0,00	465450,00	0,00	1396350,00	3809708,25	0,00	2455248,75	3691018,50	0,00	0,00	0,00	0,00	по ценовым
Разъединитель	РЕ 19-41 1000А	шт	104 860,00	7,00	734 020,00	0,00	0,00	0,00	0,00	734020,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	по ценовым
Разъединитель с приводом	РЛНД-10кВ 630А	шт	93 720,23	23,00	2 155 565,29	0,00	0,00	0,00	843482,07	468601,15	468601,15	187440,46	187440,46	0,00	0,00	0,00	0,00	по ценовым
Разъединитель с приводом	РЛНД-10кВ 400А	шт	87 740,00	54,00	4 737 960,00	0,00	0,00	701920,00	1667060,00	877400,00	614180,00	350960,00	526440,00	0,00	0,00	0,00	0,00	по ценовым
Рубильник правым приводом	РПС-2 100А	шт	27 069,08	14,00	378 967,19	0,00	0,00	0,00	189483,59	54138,17	81207,25	27069,08	27069,08	0,00	0,00	0,00	0,00	по ценовым
Рубильник с правым и левым приводом	РПС-2 250А	шт	32 158,38	134,00	4 309 222,81	160791,90	225108,65	450217,31	1865185,99	868276,24	353742,17	289425,41	96475,14	0,00	0,00	0,00	0,00	по ценовым
Рубильник с правым и левым приводом	РПС-2 400А	шт	42 991,07	77,00	3 310 312,38	0,00	128973,21	601874,98	1160758,89	1074776,75	171964,28	85982,14	85982,14	0,00	0,00	0,00	0,00	по ценовым
Рубильник с правым и левым приводом	РПС-2 630А	шт	74 365,00	34,00	2 528 410,00	0,00	0,00	892380,00	892380,00	446190,00	223095,00	74365,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	по ценовым
Рубильник с правым приводом	РПС-2 250-160А	шт	32 158,38	3,00	96 475,14	0,00	0,00	0,00	64316,76	32158,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	по ценовым
Связь гибкая гл.ножей 110кВ	КЛЭ 505.009	шт	29 413,23	32,00	941 223,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	235305,84	705917,52	0,00	0,00	0,00	0,00	по ценовым
Связь гибкая гл.ножей 35кВ	КЛЭ 505.200	шт	18 455,36	65,00	1 199 598,40	0,00	0,00	295285,76	147642,88	184553,60	295285,76	0,00	276830,40	0,00	0,00	0,00	0,00	по ценовым
Связь гибкая ЗН	КЛЭ 505.128	шт	8 650,95	32,00	276 830,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	69207,60	207622,80	0,00	0,00	0,00	0,00	по ценовым
Связь гибкая-35кВ ЗН	КЛЭ 505.041	шт	12 976,43	65,00	843 467,63	0,00	0,00	207622,80	103811,40	129764,25	207622,80	0,00	194646,38	0,00	0,00	0,00	0,00	по ценовым
Сталь уголок	50x50x5	тн	551 050,00	37,14	20 468 741,23	0,00	0,00	16092864,20	2604262,30	588521,40	1174651,24	4221,04	4221,04	0,00	0,00	0,00	0,00	по тендеру
Сталь уголок	63x63x5	тн	551 050,00	16,67	9 184 350,35	0,00	0,00	8605747,85	578602,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	по ценовым
Сталь уголок	80x80x6	тн	551 050,00	3,00	1 655 354,20	0,00	0,00	1655354,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	по ценовым
Стойка ж.б	СВ-105	шт	57 780,00	2667,00	154 099 260,00	0,00	0,00	2889000,00	4044600,00	34032420,00	78869700,00	22071960,00	12191580,00	0,00	0,00	0,00	0,00	по тендеру
Трансформаторные обмотки	ВН-25 кВА	шт	72 409,04	6,00	434 454,24	0,00	0,00	434454,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	по ценовым
Трансформаторные обмотки	НН-25 кВА	шт	32 742,00	6,00	196 452,00	0,00	0,00	196452,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	по ценовым
Трансформаторные обмотки	ВН-40 кВА	шт	96 188,72	6,00	577 132,32	0,00	0,00	577132,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	по ценовым
Трансформаторные обмотки	НН-40кВА	шт	42 354,88	6,00	254 129,28	0,00	0,00	254129,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	по ценовым
Труба стальная	д. 25x2,8мм	тн	505 577,00	0,36	184 394,04	0,00	0,00	140408,84	0,00	40446,16	0,00	0,00	3539,04	0,00	0,00	0,00	0,00	по ценовым

Наименование	Тип, марка ТМЦ, оборудования	Ед. изм.	Цена без НДС	коэффициент закуп на 2023г.	Сумма закуп на 2023г. в тенге без НДС	Сумма закуп												Способ закуп
						I	II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	X	XI	XII	
Труба стальная	д.32x2,8	тн	505 577,00	0,72	363 373,36	0,00	0,00	277425,27	0,00	0,00	85948,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	по ценовым
Труба стальная	д.60мм	тн	505 577,00	0,22	112 743,67	0,00	0,00	0,00	0,00	21739,81	91003,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	по ценовым
Труба стальная	д.75,5	тн	505 577,00	0,34	171 896,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	171896,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	по ценовым
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ НА ИНВЕСТ.ПРОГРАММУ, КАПРЕМОНТ И ЭКСПЛУАТАЦИЮ					472 656 240,00	1 582 173,48	8 479 605,15	56 323 680,84	35 412 574,80	79 233 646,07	201 827 561,24	53 885 551,66	32 119 113,64	1 120 784,98	1 706 711,47	281 858,87	682 977,79	

Генеральный директор ТОО "Энергосистема"

Зам.генерального директора

Зам.ген.дир.по экон.и финансам

Главный инженер

Начальник ПТС

Начальник ОКС

А.Кисметов

А.Асаров

Т.Галимуллина

А.Алмагамбетов

Л.Досыбаева

А.Саев